

SuperTusch Holding ApS

Flæsketorvet 38B, 1711 København V

CVR-nr. 36 98 52 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Jonas Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SuperTusch Holding ApS
Flæsketorvet 38B
1711 København V

CVR-nr.: 36 98 52 24
Stiftet: 1. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Sune Ørvad Stærfeldt
Jonas Christian Hansen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.729 kr. mod 17.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.588	23.586
Indtægter af kapitalinteresser	-16.000	0
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.673	-7.932
Resultat før skat	1.891	15.654
3 Skat af årets resultat	2.838	1.430
Årets resultat	4.729	17.084
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.331	0
Overføres til overført resultat	0	17.084
Disponeret fra overført resultat	-45.602	0
Disponeret i alt	4.729	17.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.360	169.772
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	505.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>706.360</u>	<u>274.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.360</u>	<u>274.772</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.218	11.022
Tilgodehavender i alt	<u>20.218</u>	<u>11.022</u>
Likvide beholdninger	2.538	1.562
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.756</u>	<u>12.584</u>
Aktiver i alt	<u>729.116</u>	<u>287.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.331	0
Overført resultat	30.682	76.284
Egenkapital i alt	131.013	126.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.335	121.151
Selskabsskat	9.380	5.592
Anden gæld	319.388	29.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.103	161.072
Gældsforpligtelser i alt	598.103	161.072
Passiver i alt	729.116	287.356

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	59.200	114.400	223.600
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	17.084	0	17.084
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	76.284	0	126.284
Resultatandel	0	50.331	-45.602	0	4.729
	50.000	50.331	30.682	0	131.013

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.206	6.360	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.467</u>	<u>1.572</u>	
	<u>13.673</u>	<u>7.932</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-2.838</u>	<u>-1.430</u>	
	<u>-2.838</u>	<u>-1.430</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>151.029</u>	<u>151.029</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>151.029</u>	<u>151.029</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	18.743	109.557	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.588	23.586	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-114.400</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>50.331</u>	<u>18.743</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>201.360</u>	<u>169.772</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SuperTusch CPH ApS, København	100 %	<u>201.360</u>	<u>31.588</u>
		<u>201.360</u>	<u>31.588</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>505.000</u>	<u>105.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>505.000</u>	 <u>105.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
